اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای از محل از محل ردیف ) 18-550000(موضوع قانون استفاده متوازن از امکانات  کشور قانون بودجه سال 97 کل کشور                                                                                                              

سپرده شرکت در مناقصه ، مناقصه گران می بایست  ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط  و قابل تمدید و یا اصل فیش واریزی وجه به مبلغ       
175.000.000 ریال) صدو هفتادو پنج میلیون ریال (به حساب  تمرکز وجوه سپرده با شماره  2171145427000 نزد بانک ملی شعبه دارائی

پروژه ایجاد فضای سبز 

4.000.000.000 ریال 

اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای از محل از محل ردیف ) 18-550000(موضوع قانون استفاده متوازن از امکانات  کشور قانون بودجه سال 97 کل کشور